

CÂMARA MUNICIPAL DE PALMA

ESTADO DE MINAS GERAIS Rua Paula Freitas, 161, Centro, Palma/MG. CEP: 36.750-000 CNPJ: 03177973/0001-99

2022

EXTRATO DE EDITAL DE LICITAÇÃO MODALIDADE CARTA-CONVITE, REPETIÇÃO PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 002/2022

A Câmara Municipal de Palma, Estado de Minas Gerais, por meio do Presidente da Comissão Especial de Licitação, Rodrigo de Paula Chaves, em conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e suas posteriores alterações, torna público que está aberto o Processo de Licitação nº 002/2022, modalidade Carta-Convite, do tipo Menor Preço.

OBJETO: Realização de obras e serviços na sede da Câmara Municipal de Palma, que consistem no fornecimento de material de construção e serviços de mão-de-obra para construção/execução de muros de contenções de talude de terra, conforme especificações e projetos contidos no Anexo I do Edital do Processo de Licitação nº 002/2022.

Em cumprimento ao artigo 22, §7º da Lei de Licitações, o convite será repetido e os envelopes serão recebidos até o dia 13 de setembro de 2022, às 10:00hs e sua abertura se dará no mesmo dia, às 10:30hs, tudo na sede da Câmara Municipal de Palma/MG, localizada na Rua Paula Freitas, nº 161, Centro, Palma - MG.

O Edital completo com os Anexos e a Minuta do Contrato está disponível desde essa data na sede da Câmara Municipal de Palma/MG.

Outros esclarecimentos poderão ser obtidos pela Comissão Especial de Licitação, no mesmo endereço citado.

Palma, 02 de setembro de 2022.

Rodrigo de Paula Chaves

Presidente da Comissão Especial de Licitação.